[image: image1.png]

Администрация ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.08.2012г.  № 38

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление документов на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, предоставленными по договорам социального найма»

В соответствии с п.3 ч.1 ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», органы и организации, предоставляющие муниципальные услуги, обязаны получать от иных органов, предоставляющих муниципальные услуги, государственных органов документы и информацию, необходимые для предоставления муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в п.2.4. Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление документов на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, предоставленными по договорам социального найма» исключить из перечня документов, предоставляемых гражданами для предоставления муниципальной услуги, документы, подтверждающие состав семьи, решения органа местного самоуправления о признании гражданина малоимущим, справки органа, осуществляющего государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Администрации

Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Сафоновского района

Смоленской области

Л.Н. Бровкина